1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 21 MANGOLD 

2.Imiona 1 21 ANDRZEJ JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 21 60051804855, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100.000,-ZŁ

2 3 2.400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.200.000,- (JEDEN MILION DWIEŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 5 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50000 ZŁOTYCH

5 6 90 UDZIAŁÓW PO 500,00 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 45000,00 ZŁ
(CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY)

6 7 1.556 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 778.000,00 ZŁOTYCH

7 8 1.546 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 773.000,00 ZŁOTYCH

8 9 2629 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1314500 ZŁOTYCH

9 21 1171 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 585500 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość